

Ankara Üniversitesi
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı
Açık Ders Malzemeleri

Ders izlenme Formu

Dersin Kodu ve İsmi	GGY 491 Kentsel Politika ve Dönüşüm
Dersin Sorumlusu	Prof. Dr. Fahriye Nihan Özdemir Sönmez
Dersin Düzeyi	LİSANS
Dersin Kredisi	3,0
Dersin Türü	SEÇMELİ
Dersin İçeriği	Kentsel gelişme ve dönüşüm politikaları, kentsel politika kavramına yenileme ve dönüşümün katılımı süreci ve kurumsallaşma: kentsel mekanın yönetimi, kent hukuku, kentsel planlama, kent sakinleri – toplumsal hareketlilik ile ilişkisi ve dönüşüm, ekonomik sistemin üretim – tüketim döngüsü, kentsel dönüşüm uygulama yöntemleri (sağlıklaştırma, yeniden canlandırma, soylulaştırma), gelişmiş ve gelişmekte olan ülkeler ile Türkiye’de kentsel dönüşüm uygulamaları, Türkiye’de konut sorunları ve politikası, imar affı uygulamaları ve etkileri, gecekondular sorunu ve çözüm yolları, küreselleşme sürecinde kentsel mekanın dönüşümü ve kimlik tartışmaları, kentsel dönüşümün ekonomik, sosyal ve mekânsal sonuçları, kentsel dönüşümün yasal boyutu, Türkiye’de kentsel dönüşüm uygulama örnekleri.
Dersin Amacı	Kimlik ve kültür tanımı, insan ve çevre etkileşiminde kültürün etkisi, yaşam biçimleri, sanayileşme ve kentleşme süreci üzerine bilgilendirme, mekânsal kimlik göstergeleri ve kentsel mekanın imgesel analizinde notasyon tekniklerinin incelenmesi, yerin ruhu (genius loci) ve aidiyet (place attachment) kavramlarının irdelenmesi, kentleşme ve kent kavramları, kentleşme politikaları, başlıca gelişmiş ve gelişmekte olan ülkeler ile Türkiye’de kentleşme ve kentleşme politikalarının tartışma konusu yapılarak üzerine çalışmak, Türkiye’de konut sorunları ve politikası, imar affı uygulamaları ve etkileri, gecekondular sorunu ve çözüm yollarının araştırılması amaçlanmaktadır.
Dersin Süresi	3+3
Eğitim Dili	TÜRKÇE
Ön Koşul	YOK
Önerilen Kaynaklar	Current Issues in Urban Economics, P. Mieszkowski, and M. Straszheim, London, UK, 1999. Kent Ekonomisi, H. Ertürk, Ekin Kitabevi, Bursa, 1995. Kent Yönetimi ve Politikası, Z.T. Karaman Üçüncü Baskı, Anadolu Matbaacılık, İzmir, 1995. Kentleşme Politikası, R. Keleş, Beşinci Baskı, İmge Kitabevi, Ankara, 2000. Tarihi Çevre Korumanın Mimarlık Boyutu Kuram Ve Uygulama, D. Kuban, Yapı Endüstri Merkezi Yayınları, Ankara, 2000. Türk Kenti, K. Aru, Yapı Endüstri Merkezi Yayınları, Ankara, 1998. Türk Şehir Planlama Hukuku, Y. Ünal, 2003 Baskı, Ankara, 2003. Urban Economics and Real Estate Markets, D.Di Pasquele and W. Wheaton, New York, USA, 2000. Urban Management in Turkey, R. Keleş, Turkish Social Science Association, Ankara, 1988. Urban Residential Land and Housing Markets, In: Issues in Urban Economics, R.F. Muth, Eds: H.S.Perloff & L.Wingo, Jr., The John Hopkins University Press, Baltimore, USA, 1968.
Dersin Kredisi (AKTS)	3,0
Laboratuvar	

<i>Diğer-1</i>	
-----------------------	--